РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ  ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СТАТИСТИКИ  ПО  РЕСПУБЛИКЕ  КОМИ

(КОМИСТАТ)

ПРИКАЗ
24 января 2022 г.  № 10

Сыктывкар

О составе Комиссии по индивидуальным служебным спорам
Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Республике Коми

В связи с кадровыми изменениями  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по индивидуальным

служебным спорам Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Республике Коми.

2. Признать утратившими силу приказ от 9 декабря 2019 г. № 100

"О составе Комиссии по индивидуальным служебным спорам

Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Республике Коми".

Руководитель М.Ю. Кудинова

Приложение

к приказу
от 24.01.2022 № 10

СОС Т А В

Комиссии по индивидуальным служебным спорам
Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Республике Коми

Цапкин О.В. - заместитель руководителя Комистата
(председатель Комиссии);

Зашихин А.Е. - главный специалист-эксперт административного
отдела (секретарь Комиссии);

Пальшина Н.Ф. - начальник административного отдела;

Размыслова Т.М. - начальник отдела информационных
ресурсов и технологий;

Царегородцева Ю.Г. - заместитель начальника финансово-
экономического отдела;

Ячменева Т.В. - главный специалист-эксперт отдела
государственной статистики в г.Сыктывкаре.

____________________